quarta-feira, 2 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00126 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Decreto

                                         GOVERNO MUNICIPAL
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
                                     Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000
                                     CNPJ 13.894.886/0001-06
                                     Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146
                                     e-mail: prefeitura@manoelvitorino.com.br

DECRETO Nº 13/2012 DE 10 DE JANEIRO DE 2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

ARTIGO 1º  Nomear  o Sr. Rildon Meira Oliveira, para o Cargo em Comissão de
Instrutor de Vôlei, Futsal, Basquete e Handebol, lotada na Secretaria de Educação.

ARTIGO 2º  - Este Decreto entra em vigor  com data retroativa de 01 de janeiro do
corrente ano.

ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino-Ba, em 10 de janeiro de 2012.

_____________________
Lenilton Pereira Lopes

Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F436C1FD1C183F53251932DBDB21492F